
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Messenger, Datum: 7. 12. 2023

Přítomni: Adriana Tomšů (AT), Lenka Daňková (LD), Tomáš Grosser (TG), Jitka Bártová (JB),
Michal Zubalík (MZ)
Nepřítomní:
Přísedící:

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala ve
20:30 a skončila ve 22:00.

● Přihlášky revize
○ Aktivních členů se zaplacenými ČP - 148
○ Členů celkem - 373
○ V rejstříku sportů - 324
○ K vyřazení - 129

Výkonný výbor v souladu s § 9, odst. 4 b Stanov ČAGo ukončuje členství:
○ Laura Avram, Rudolf Belec, Samir Bessisso, Zuzana Bogarová, Roman Červený, Adéla Dohnálková, Zuzana Dohnálková,

Čeněk Drbal, Jan Ďurovič, Jiří Ďurovič, Dagmar Ďurovičová, Jana Ďurovičová, Nikola Ďurovičová, Zdeněk Dvořák,

Tomáš Ertelt, Luděk Fanta, Daniel Fanta, Kamila Fantová, Renata Fantová, Magdalena Gajdošová, Alexandra

Gattingerová, Jan Gazda, Petr Glaser, Otto Gold, Michal Grochowski, Jan Haase, Ondřej Haidlmaier, Romana Hamplová,

Paul Hefka, Antonín Hejlík, Jakub Hlaváč, Nana Hlaváčová, Lukáš Holík, Johana Holečková, David Hoskovec, Blanka

Hubená, Dimitr Iškiev,David Janouch , Vojtěch Juránek, Patrik Kanta, Pavel Katolický, Alexandra Khirmova, Jan Kladiva,

Martin Kocourek, Bohumil Kopáč, Kateřina Krejčová, Tereza Křížková, Milan Kučera, Radim Kusák, Aleš Kvapil, Petr

Kvapil, Luboš Láska, Chuan Pu Li, Jan Luber, Štěpán Mach, Oldřich Mahdal , Ladislav Mašík, Tomáš Mander, Petr Nazal,

Csaba Mero, Martin Morávek, Anna Najbrtová, Zuzana Najbrtová, Vít Olšovský, Jakub Ondroušek, Milan Palaš, Jan

Pancocha, Jakub Panocha, Václav Panocha, Vít Panocha, Šárka Panochová, Michaela Panochová, Vmh An Pham, Michal

Piegl, Jindřiška Pieglová, Jan Plhák, Hana Pospíšilová, Petr Prokůpek, Jiří Puc, Vendula Řehořová, Václav Říha, Michal

Rolínek, Luděk Šalom, Denisa Sabdorová, Marcel Sapík, Marek Seidl, Jan Šíp, Martin Skarka, Pavel Skleník, Jan Smutný,

Jiří Šofka, Markéta Solnicklá, Renata Solnická, Barbora Solnická, Ivo Solnický, Miroslav Šoš, Ladislav Šperlich, Marie

Straková, Šárka Šubová, Pavlína Šubová, Radek Sucháč, Patrik Švestka, Jindřich Svoboda, Vladimír Talla, Petru Catalin

Taranu, Egor Ukraintsev, Dagmar Ullmannová, Zuzana Ullmannová, Antonín Vacek, Tereza Vacková, Karin Vališová,

Jakub Vojtíšek, Nikol Vyzinová, Massimo Ye, Jimi Xu, Lili Ye Jialei, Jan Zelený, Petr Zelina, Renata Zelinová, Xin Yu Zhan,

Bo Zheng, Xufei Zhou

○ Uvedené přihlášky byly skartovány dle zásad spolku a právních nařízení.
● Podnět Jany Hricové k MRJ - účast cizinců

○ Jana Hricová navrhla účast cizinců s trvalým pobytem v ČR na Mistrovství republiky
juniorů.

○ Výbor podnět projednal a nikdo z členů nepovažuje tuto úpravu za správné směřování
mistrovské soutěže. Pro české děti může být matoucí, aby před nimi byli umístěni cizinci a

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předsedkyně
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Messenger, Datum: 7. 12. 2023

také demotivační.
○ Výbor však nemá právo toto rozhodnout a pokud bude JH chtít, může podnět vznést na VH

viz dále:
■ Soutěžní řád - II-4, odst. 2

Mistrovských soutěží (MR všech kategorií) se mohou účastnit pouze registrovaní členové
ČAGo mající české občanství. Kvalifikačních turnajů na MR se mohou zúčastnit také
cizinci a nečlenové ČAGo za podmínek stanovených v rozpise soutěže.
Schváleno valnou hromadou => může změnit jen valná hromada.

● Výroční zpráva ČAGo
○ TG navrhl zpracování Výroční zprávy ČAGo pro nadcházející Valnou hromadu.
○ Pro další schůzi připraví návrh a strukturu. TG

Zapsala: Adriana Tomšů
Revize: Tomáš Grosser

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předsedkyně
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz


